COMISSÃO DE TRÁFICO DE ÓRGÃOS HUMANOS

Requerimento nº          /2004.
( Do Sr. Geraldo Thadeu)

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, art. 36, a convocação do
Exmo. Sr. Israel Elias de Paula, Presidente da Associação dos Renais Crônicos de Poços de
Caldas no intuito de prestar depoimento como testemunha.

    JUSTIFICATIVA

O Requerimento tem por finalidade contribuir com os
esclarecimentos de fatos ocorridos em Poços de Caldas.

Sala das Comissões, 16 de agosto de 2004.

___________________________
Deputado GERALDO THADEU

                        PPS/MG